
UCHWAŁA NR LXXVI/652/2023 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz § 63 ust. 2 uchwały Nr VIII/85/2019 z dnia 
28 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Grudziądz ( Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2019 r., poz. 2127 
z późn. zm. )  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok. 

2. Plan pracy, o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

 

Id: ACB8FA40-F42B-4ADD-9FBB-9B9EDFDBC42E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXVI/652/2023 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

1. Kontrola wykonania uchwał Rady Gminy i zarządzeń Wójta Gminy Grudziądz  w 2024 roku. 

2. Kontrola zastosowania zwolnień, ulg i odroczeń z podatku rolnego, od nieruchomości i środków 

transportu w 2024 roku. 

3. Prace związane z sesją absolutoryjną: 

- wypracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu Gminy Grudziądz za 2023rok, 

- sporządzenie wniosku i udzielenie lub nieudzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 

4. Kontrola realizacji i skuteczności windykacji w 2024 roku należności za: 

- czynsze mieszkaniowe, 

- podatek rolny i od nieruchomości, 

- gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

- wodę i ścieki. 

5. Udział w pracach nad uchwaleniem budżetu Gminy na 2025 rok. 

6. Inne kontrole zlecone przez Radę Gminy 

Id: ACB8FA40-F42B-4ADD-9FBB-9B9EDFDBC42E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W  myśl art. 21 ust.3 ustawy o samorządzie gminnym komisje podlegają radzie gminy, przekładając jej plan 
pracy oraz sprawozdania z działalności. 

Funkcje kontrolne Komisja Rewizyjna sprawuje wobec Wójta , gminnych jednostek organizacyjnych 
i jednostek pomocniczych. Celem pracy Komisji Rewizyjnej jest dbałość o interes publiczny i potrzeby 
wspólnoty samorządowej. 

W związku z powyższym konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 Przewodnicząca Rady 

  

Hanna Kołodziej 

 

Id: ACB8FA40-F42B-4ADD-9FBB-9B9EDFDBC42E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/652/2023 RADY GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 3
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	tir. 1 (3) w zał.1 ust. 4
	tir. 2 (4) w zał.1 ust. 4
	tir. 3 (5) w zał.1 ust. 4
	tir. 4 (6) w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1

	Uzasadnienie


